

Årsredovisning för
AVASTATA GROUP AB

559027-9740

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Arnius Bijanskis
Styrelseledamot

2025-07-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AVASTATA GROUP AB, 559027-9740, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Täby, bedriver verksamhet inom bygg och handel med möbler.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det negativa resultatet för räkenskapsåret har i huvudsak påverkats av ökade avsättningar för befarade kundförluster. Bolaget har under året gjort en genomgång av utestående kundfordringar och bedömt att vissa av dessa ej kommer att kunna drivas in, vilket har lett till en nedskrivning som påverkat årets resultat negativt.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	35 665	43 777	31 502	46 398
Resultat efter finansiella poster	-1 270	2 161	-721	-756
Soliditet %	35,9	41,1	24	28,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 252 829	1 254 361
Balanseras i ny räkning		1 254 361	-1 254 361
Årets resultat			-209 602
Belopp vid årets utgång	50 000	2 507 190	-209 602

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 507 190
Årets resultat	-209 602
Summa	2 297 588
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 297 588
Summa	2 297 588

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		35 664 608	43 777 333
Övriga rörelseintäkter		23 428	32 503
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		35 688 036	43 809 836
Rörelsekostnader			
Material och underentreprenörer		-16 626 818	-20 665 184
Övriga externa kostnader		-5 467 262	-4 854 231
Personalkostnader	2	-14 790 576	-16 008 012
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 616	-15 117
Övriga rörelsekostnader		-66 552	-115 625
Summa rörelsekostnader		-36 959 824	-41 658 169
Rörelseresultat		-1 271 788	2 151 667
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 300	10 711
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 466	-1 369
Summa finansiella poster		1 834	9 342
Resultat efter finansiella poster		-1 269 954	2 161 009
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 060 352	-560 352
Summa bokslutsdispositioner		1 060 352	-560 352
Resultat före skatt		-209 602	1 600 657
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-346 296
Årets resultat		-209 602	1 254 361

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	8 616
Summa materiella anläggningstillgångar		0	8 616
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 575 000	1 575 000
Andra långfristiga fordringar	5	138 000	85 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 713 000	1 660 000
Summa anläggningstillgångar		1 713 000	1 668 616
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 878 880	6 151 384
Övriga fordringar		688 661	190 492
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		204 635	181 245
Summa kortfristiga fordringar		4 772 176	6 523 121
Kassa och bank			
Kassa och bank		45 070	83 139
Summa kassa och bank		45 070	83 139
Summa omsättningstillgångar		4 817 246	6 606 260
SUMMA TILLGÅNGAR		6 530 246	8 274 876

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 507 190	1 252 829
Årets resultat		-209 602	1 254 361
Summa fritt eget kapital		2 297 588	2 507 190
Summa eget kapital		2 347 588	2 557 190
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	1 060 352
Summa obeskattade reserver		0	1 060 352
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		200 358	584 096
Skulder till koncernföretag		613 059	1 107 925
Övriga skulder		3 263 590	2 881 687
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		105 651	83 626
Summa kortfristiga skulder		4 182 658	4 657 334
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 530 246	8 274 876

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	26	27

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	45 350	45 350
Utgående anskaffningsvärden	45 350	45 350
Ingående avskrivningar	-36 734	-21 617
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 616	-15 117
Utgående avskrivningar	-45 350	-36 734
Redovisat värde	0	8 616

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 575 000	1 575 000
Utgående anskaffningsvärden	1 575 000	1 575 000
Redovisat värde	1 575 000	1 575 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 000	23 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	53 000	62 000
Utgående anskaffningsvärden	138 000	85 000
Redovisat värde	138 000	85 000

Not 6 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Avastatos Grupe UAB	303138746	Litauen

Underskrifter

Täby

Arnius Bijanskis 2025-06-30
Arnius Bijanskis Datum
Styrelseordförande

Valdemaras Povilaitis 2025-06-30
Valdemaras Povilaitis Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Dillon Aktiebolag

Emma Kristina Kantoft
Emma Kristina Kantoft
Auktoriserad revisor
